

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah Wetan, Jl. Lidah Wetan Unesa, Surabaya 60213 Telepon 031-99421834, 99421835, Faksimil: 031-99424002 Laman: http://unesa.ac.id

SURAT EDARAN

Nomor: B/2102/UN38/HK.01.01/2022

TENTANG

PELAKSANAAN APEL PAGI BAGI SELURUH PEGAWAI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Menindaklanjuti Surat Edaran Rektor Nomor B/64862/UN38/HK.01.01/2021 tentang Pelaksanaan Apel Pagi ini, dilaksanakan pada setiap tanggal 17 (tujuh belas) selama PPKM kegiatan Apel Pagi yang diikuti seluruh Fakultas/Unit Kerja melalui zoom meeting, pelaksanaan Apel Pagi pada:

Hari/Tanggal

: Senin, 17 Januari 2022

Pukul

: 08.00 wib sampai selesai

Tempat

: Lobby Lantai 1 Gedung Rektorat Unesa Lidah Wetan

Alamat Zoom

: Aplikasi Zoom Cloud Meeting, Meeting ID: 939 3599 4945

Passcode : 569204

Pembina Apel

: Kepala BAKPK

Petugas Apel

: Unit Kerja BAKPK

Dengan ketentuan:

- 1. Pakaian atas putih, bawah gelap;
- 2. Untuk pria memakai kopiah hitam dan wanita muslimah memakai hijab warna hitam;
- 3. Presensi Apel Pagi melalui scan barcode yang ada di zoom;
- 4. Seluruh pegawai wajib mengikuti pelaksanaan Apel Pagi;
- Gladi bersih petugas Apel dilaksanakan hari Jumat pukul 09.00 wib sampai selesai.

Demikian Surat Pemberitahuan ini dibuat, harap dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu/Saudara disampaikan terima kasih.

Prof. Dr. Nurhasan, M.Kes

NIP 196304291990021



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI



UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah, Jalan Kampus Lidah Unesa, Surabaya 60213 Telepon: +6231-99421834, 99421835, Faksimil: +6231-99424002

Laman: www.unesa.ac.id

SURAT EDARAN

NOMOR: B/64862/UN38/HK.01.01/2021 TENTANG PELAKSANAAN APEL PAGI BAGI SELURUH PEGAWAI DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Dalam rangka peningkatan displin dan komitmen pegawai di lingkungan Universitas Negeri Surabaya, salah satu upaya yang dilakukan dengan menyelenggarakan apel pagi bagi seluruh pegawai di lingkungan Universitas Negeri Surabaya, Mulai tanggal 2 Januari 2022 dan seterusnya apel pagi dilaksanakan pada setiap tanggal 17 (tujuh belas) pada pukul 08.00 WIB, dengan ketentuan sebagai berikut:

Pakaian atas putih bawah gelap.

- Untuk pria memakai kopiah dan wanita muslimah memakai jilbab warna hitam.
- Setiap apel pagi wajib presensi.

4. Seluruh pegawai wajib mengikuti pelaksanaan apel pagi.

- 5. Jika tanggal 17 (tujuh belas) setiap bulannya jatuh pada hari sabtu, minggu atau libur nasional maka apel pagi dilaksanakan pada hari senin atau hari kerja berikutnya.
- Jadwal petugas apel pagi akan diberitahu lebih lanjut.

Demikian surat edaran ini dibuat, harap dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu/Saudara, disampaikan terima kasih.

Surabaya, 13 Desember 2021

Rektor,

h Prøf. Dr. Nurhasan, M.Kes ♥ NIP 196304291990021001